



Handläggare: Linda Kilter
Tfn: 08-508 25 176

Till socialtjänstnämnden

Ramavtalsupphandling av vård till barn, ungdomar och familjer

Förslag till beslut

1. Socialtjänstnämnden beslutar att de ramavtal som gäller dygnetruntvård samt jourfamiljehem för barn, ungdomar och familjer med psykosociala svårigheter förlängs.
2. Socialtjänstnämnden beslutar att upphandla träningsboende, mellanvård samt öppenvård för barn, ungdomar och familjer

Dag Helin
Förvaltningschef

Vera Josefsson
Chef för staben

AE

SID 2 (3)

Ärendets beredning

Ärendet har beretts vid socialtjänstförvaltningens stab i samråd med förvaltningens jurist samt placerings- och konsultationsenheten.

Bakgrund

Under 2003 upphandlade socialtjänstförvaltningen enskilt driven vård för barn, ungdomar och familjer för socialtjänstnämndens och samtliga stadsdelsnämnders räkning. Avtal slöts med cirka 90 vårdgivare inom dygnetrunt-, mellan- och öppenvård. Avtalet är treårigt med möjlighet till två års förlängning. Utan förlängning upphör avtalet 31 december 2006.

Socialtjänstförvaltningens synpunkter

Den upphandling som genomfördes under 2003 omfattade alla använda vårdformer för barn, ungdomar och familjer. Under de nära två år som avtalet gällt har placerings- och konsultationsenheten vid socialtjänstförvaltningen samt projektledaren för upphandlingen följt hur stadsdelarna använder sig av den upphandlade vården samt hur väl behovet av ett differentierat utbud tillgodosetts. Stadsdelsförvaltningarna har uttryckt att de, med några få undantag, har hittat vårdgivare som kan erbjuda hjälp till de barn, ungdomar och familjer som behöver olika former av insatser.

Marknaden för den upphandlade vården är till största delen stabil, få vårdgivare tillkommer och få upphör. Detta gäller hela det upphandlade utbudet med undantag av tre kategorier. Dessa kategorier är **öppenvården** som i huvudsak består av enmansföretag och där rörligheten är större, **träningsboende**, som är en relativt sett ny vårdform som vidareutvecklats de senaste åren samt **mellanvård** där flera verksamheter upphört sedan ramavtalet börjat gälla.

Förvaltningens förslag

Förvaltningens förslag är därför att avtalsperioden förlängs för de företag som har verksamheter i de kategorier som omfattar dygnetruntvård i HVB och jourfamiljehem. Förvaltningen föreslår vidare att socialtjänstnämnden under 2006 på nytt upphandlar vård i kategorierna öppenvård, mellanvård och träningsboende för socialtjänstnämndens och samtliga stadsdelsnämnders räkning.. Avtalsstiden föreslås bli 2007-01-01-2009-12-31 med möjlighet till 1+1 års förlängning.